
 

București, str. Negru Voda nr. 2, bl. C4, sc. 1 parter,  

ap. 3, interfon 03, sector 3, cod poștal 030774 

 E-mail: office@continuumsprl.ro 

Web: www.continuumsprl.ro   
Tel.: 0770 790 234 

Fax: 031.425.73.12  

 

PUBLICAȚIE DE VÂNZARE 

Bunuri mobile aparținând debitoarei  

ZIGGY CONSTRUCT SRL 

 

Nr. dosar 2451/3/2024 

Instanță Tribunalul Bucuresti – sectia a VII-a civila 

Administrator judiciar Continuum SPRL 

Debitor Ziggy Construct SRL 

Sediu Bucuresti, Intrarea Lacul Sarat, nr. 2, cam. 1, et. 1, sector 1 

CUI 18437009 

Nr. înregistrare J40/3464/2006 

Temei juridic Art. 154 din Legea nr. 85/2014 

 

Subscrisa, Continuum SPRL cu sediu procesual ales pentru comunicarea actelor de procedură în 

București, str. Negru Vodă nr. 2, bl. C4, sc. 1, parter, ap. 3, interfon 03, sector 3, cod postal 

030774, tel: 0770790234 email: office@continuumsprl.ro, fax.: 031.425.73.12, având număr de 

înregistrare în Registrul formelor de organizare al U.N.P.I.R.: RFO: II – 0992 din data de 24.08.2018 

și număr matricol: 2A0992 din data de 24.08.2018, având cod de înregistrare fiscală 39814764 

din data de 31.08.2018, cont bancar RO79 BTRL RONCRT 045 9999 201, moneda RON, deschis 

la Banca Transilvania S.A., desemnată în calitate de administrator judiciar al societății ZIGGY 

CONSTRUCT SRL „în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective“ cu sediul social în 

București, sector 1, Intrarea Lacul Sărat, nr. 2, Camera 1, Etaj 1, înregistrată la Oficiul Registrului 

Comerțului sub nr. J40/3464/2006 și Cod Unic de Inregistrare 18437009, având atribut fiscal RO, 

prin încheierea de ședință pronunţată în data de 30.01.2024, în dosarul nr. 2451/3/2024 aflat pe 

rolul Tribunalului București- secția a VII-a civilă, 

 

Anunță organizarea de licitații publice competitive, cu preț în urcare, după cum urmează: 

 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 Ședința 3 Ședința 4 Sedinta 5 Sedinta 6 Sedinta 7 Sedinta 8 

Licitație on-

line 

27.01.2026 

ora 12:00 

Licitație on-

line 

03.02.2026 

ora 12:00 

Licitație on-

line 

10.02.2026 

ora 12:00 

Licitație on-

line 

17.02.2026 

ora 12:00 

Licitație on-

line 

24.02.2026 

ora 12:00 

Licitație on-

line 

03.03.2026 

ora 12:00 

Licitație on-

line 

10.03.2026 

ora 12:00 

Licitație on-

line 

17.03.2026 

ora 12:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu preț în urcare 

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Termen de plata: 5 zile calendaristice de la data licitatiei 

Cont IBAN Garanție: RO14RNCB0072115427920001 

mailto:office@continuumsprl.ro
http://www.continuumsprl.ro/
mailto:office@continuumsprl.ro
http://www.licitatii-unpir.ro/


Pagină 2 din 6 

 

Banca: BCR 

Titular cont: ZIGGY CONSTRUCT SRL (CUI 18437009) 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: office@continuumsprl.ro  

 

Activele ce fac obiectul vânzării prin licitație publică organizată online sunt următoarele: 

 

 

 

FORD FOCUS  

     
  

Prețul de pornire a licitației: 2.438 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 21% 

An PIF: 2008 

Nr. inventar: 16 

Locul de vizionare a bunului: Str. Oxigenului nr, 29A, loc. Chitila, jud. Ilfov 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Fotea Ion 0755.115.908 

 

 

AUTOUTILITARA 

CITROEN JUMPER  

   
        

  

Prețul de pornire a licitației: 19.852 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 21% 

An PIF: 2010 

mailto:office@continuumsprl.ro


Pagină 3 din 6 

 

Nr. inventar 11 

Locul de vizionare a bunului: Str. Oxigenului nr, 29A, loc. Chitila, jud. Ilfov 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Fotea Ion 0755.115.908 

 

 

 

 

VOLKSWAGEN CADDY 

  
 

  

Prețul de pornire a licitației: 2.786 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 21% 

An PIF: 2001 

Nr. Inventar 41 

Locul de vizionare a bunului: Str. Oxigenului nr, 29A, loc. Chitila, jud. Ilfov 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Fotea Ion 0755.115.908 

 

AUTO VOLKSWAGEN 

POLO 

   
  

Prețul de pornire a licitației: 2.438 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 21% 

Nr. inventar 29 

An PIF: 2002 

Locul de vizionare a bunului: Str. Oxigenului nr, 29A, loc. Chitila, jud. Ilfov 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Fotea Ion 0755.115.908 



Pagină 4 din 6 

 

OMOGENIZATOR 

LAPTE 

  
 

  

Prețul de pornire a licitației: 21.797 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 21% 

An PIF: 2012 

Nr. Inventar 162 

Locul de vizionare a bunului: Comuna Gurbanesti, jud. Calarasi 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Fotea Ion 0755.115.908 

 

ECHIPAMENT 

FABRICARE CASCAVAL 

KRMZ 500 

  
 

  

Prețul de pornire a licitației: 39.282 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 21% 

An PIF: 2012 

Nr. Inventar 164 

Locul de vizionare a bunului: Comuna Gurbanesti, jud. Calarasi 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Fotea Ion 0755.115.908 

 



Pagină 5 din 6 

 

MASINA ROTATIVA 

UMPLERE LICHIDE 

  
 

  

Prețul de pornire a licitației: 8.746 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 21% 

An PIF: 2012 

Nr. Inventar 165 

Locul de vizionare a bunului: Comuna Gurbanesti, jud. Calarasi 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Fotea Ion 0755.115.908 

 

INSTALATIE FABRICA 

PRODUSE LACTATE 

  
 

  

Prețul de pornire a licitației: 177.019 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 21% 

An PIF: 2012 

Nr. Inventar 172 

Locul de vizionare a bunului: Comuna Gurbanesti, jud. Calarasi 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Fotea Ion 0755.115.908 

 



Pagină 6 din 6 

 

SCHIMBATOR DE 

CALDURA IN PLACI MIT 

514-125 

  
 

  

Prețul de pornire a licitației: 589 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 21% 

An PIF: 2012 

Nr. Inventar 172 

Locul de vizionare a bunului: Comuna Gurbanesti, jud. Calarasi 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Fotea Ion 0755.115.908 

 

Documentația de înscriere va trebui comunicată lichidatorului judiciar cu cel puțin 24 de ore înainte  

de licitație. 

Detalii suplimentare se pot obține  la numărul de telefon 0770 790 234 sau prin e-mail, 

office@continuumsprl.ro 

mailto:office@continuumsprl.ro

